
UCHWAŁA NR XVI/112/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Pracuj u siebie! - edycja 2019”

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Sieradzu zatwierdza do realizacji projekt pn. „Pracuj u siebie! - edycja 2019” 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń i umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu

Beata Jacyszyn

Id: 2C70A89F-3BD4-4A35-95B4-9A0832C35708. Podpisany Strona 1 z 1




